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01 Temmuz 2022 tarih ve 31883 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Asgari Ücret Tespit 

Komisyonu Kararı uyarınca işçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin; 1/7/2022-

31/12/2022 tarihleri arasında (215,70) iki yüz on beş lira yetmiş kuruş olarak tespit edilmiştir. Buna göre 

net asgari ücret 5.500,35 TL olarak uygulanacaktır.  

SGK ve işsizlik sigortası primi dahil olmak üzere işverene toplam maliyet SGK işveren payında 

%5 indirim hakkı olması halinde 7.603,43.-TL ve indirim hakkı olmaması halinde ise 7.926,98.-TL 

olacaktır. 1/7/2022-31/12/2022 tarihleri arasında asgari ücrete ilişkin hesaplama tablosu aşağıda yer 

almaktadır: 

ASGARİ ÜCRET 6.471,00 

SGK PRİMİ %14 905,94 

İŞSİZLİK SİG.PRİMİ  %1 64,71 

KESİNTİLER TOPLAMI 970,65 

NET ASGARİ ÜCRET 5.500,35 

 

İŞVERENE  MALİYETİ   

SGK PRİMİ % 20.5 ( İşveren Payı ) 1.326,56 

SGK PRİMİ % 15.5 ( İşveren Payı )  1.003,01 

İŞVEREN İŞSİZLİK SİG. PRİMİ  % 2 129,02  

İŞVERENE TOPLAM  MALİYET (SGK İşveren 

Payında %5 İndirim Hakkının Varlığı Halinde) 
7.603,43 

İŞVERENE TOPLAM  MALİYET (SGK İşveren 

Payında %5 İndirim Hakkının Olmaması 

Halinde) 

7.926,98 

Asgari Ücret Komisyonu Kararı 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 
danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 01.07.2022 

Sayı : 2022 - 60 

Konu : 2022 Yılının İkinci Yarısında Geçerli Olacak Asgari Ücret Hk.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/07/20220701M1-1.htm

